
Uchwała Nr 35/654/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr FEWM.11.02-IZ.00-001/25 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu 
Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.02 Publiczna oferta turystyczna (Schemat A) 
poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez 
KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.11.02-IZ.00-001/25 w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 11 Turystyka 
i kultura, Działania 11.02 Publiczna oferta turystyczna (Schemat A), poprzez zatwierdzenie Listy 
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83716029-C816-40A9-A904-7A60C0FFCC63. Podpisany Strona 1



1  

  

  

  

 
 

 

 

Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.11.02-IZ.00-001/25 w ramach Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.02 Publiczna oferta 

turystyczna (Schemat A) programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.  
  

       Ocena projektów  

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP  

L.p.  Numer wniosku  Wnioskodawca  Tytuł projektu  Całkowity koszt 
projektu  

Wnioskowana 
kwota  

dofinansowania 
środkami 

publicznymi  

Wynik oceny 
kryteriów 

0-1 
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów 

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 
50% 

(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów  

punktowych   
(uzyskana 
punktacja)  

Łączna uzyskana 
punktacja   

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych  

 
 
 
 

Końcowa ocena 
projektu 

 1 FEWM.11.02-
IZ.00-0001/25 Gmina Iława 

Turystyka rowerowa - 

wsparcie istniejących 

miejsc postoju 

rowerzystów na terenie 

gminy Iława 

1 415 023,58 zł 1 200 815,04 zł pozytywna 24 pkt  14 pkt  

 
 

38 pkt 
 
 

 
Ocena pozytywna 

 (Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

2 FEWM.11.02-
IZ.00-0008/25 

Gmina Dobre 

Miasto 

Przeniesienie punktu 

informacji turystycznej do 

obiektów Centrum 

Kulturalno - Bibliotecznego 

1 181 606,00 zł 1 004 365,10 zł pozytywna 24 pkt 12 pkt 
 

36 pkt 
 

 
Ocena pozytywna 

Załącznik do uchwały Nr 35/654/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83716029-C816-40A9-A904-7A60C0FFCC63. Podpisany Strona 1



2  

  

w Dobrym Mieście  (Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

3 FEWM.11.02-
IZ.00-0007/25 

Gmina Miejska 

Bartoszyce 

Rozwój publicznie 

dostępnej infrastruktury 

turystycznej w 

Bartoszycach 

3 195 483,70 zł 2 090 082,95 zł pozytywna 20 pkt 14 pkt 
 

34 pkt 
 

 
Ocena pozytywna 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

4 FEWM.11.02-
IZ.00-0006/25 Gmina Pasym 

Modernizacja 

infrastruktury rekreacyjnej i 

turystycznej w Pasymiu 

4 853 057,56 zł 4 006 265,36 zł pozytywna 24 pkt 8 pkt 
 

32 pkt 
 

 
Ocena pozytywna 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

5 FEWM.11.02-
IZ.00-0003/25 

Gmina Miasto 

Elbląg 

Rozwój publicznej oferty 

turystycznej w Elblągu 
1 554 379,52 zł 855 174,14 zł pozytywna 18 pkt 14 pkt 

 
32 pkt 

 

 
Ocena pozytywna 

 (Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

SUMA:  12 199 550,36 zł 9 156 702,59 zł  
 

6 
FEWM.11.02-
IZ.00-0004/25 Gmina Orneta 

Zwiększenie ruchu 

caravingowego poprzez 

remont Kamper Parku w 

Ornecie - etap I, remont 

miejsca postoju dla 

rowerzystów - etap II 

1 934 105,65 zł 1 605 739,80 zł negatywna 20 pkt 10 pkt 
 

30 pkt 
 

 
Ocena negatywna 
(Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83716029-C816-40A9-A904-7A60C0FFCC63. Podpisany Strona 2



3  

  

7 
FEWM.11.02-
IZ.00-0009/25 

FUNDACJA NA 

RZECZ ROZWOJU 

BARCZEWKA I 

LOKALNEJ 

SPOŁECZNOŚCI 

Rozwijanie Miejsca 

Odpoczynku Rowerzystów 

w Barczewku 

1 342 942,92 zł 1 141 501,48 zł negatywna 6 pkt 12 pkt 
 

18 pkt  

 
Ocena negatywna 
 (Niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1 
oraz nieuzyskanie 
co najmniej 50% 

maksymalnej 
liczby punktów) 

                                                                                                                                          

SUMA:  
3 277 048,57 zł 2 747 241,28 zł  

 

8 
FEWM.11.02-
IZ.00-0005/25 

FUNDACJA 

MAZURSKIE 

KLIMATY 

Przystań Pełna Możliwości 

– kompleksowe wsparcie 

infrastruktury kajakowej i 

rowerowej w Starych 

Jabłonkach 

2 143 890,00 zł 1 481 550,00 zł anulowany anulowany anulowany anulowany 

 
 

anulowany 

   
SUMA:  2 143 890,00 zł 1 481 550,00 zł   

   
RAZEM: 17 620 488,93 zł 13 385 493,87 zł  

 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83716029-C816-40A9-A904-7A60C0FFCC63. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 35/654/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z


		2025-08-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




